

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych do pracowni szkolnych w związku z realizacją projektu pn. „Kosmiczna wiedza II – kursy i szkolenia w ZSP Nr1 w Bełchatowie”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. gen. Ludwika Czyżewskiego w Bełchatowie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000678914
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Czapliniecka 96
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Bełchatów
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 97-400
- 1.4.4.) **Województwo:** Łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL713 - Piotrkowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 446325711
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** projekty@zsp1belchatow.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.zsp1belchatow.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00135203/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-04-26 12:25

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00124466/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:  
Zgodnie s SWZ ZSP1.0812.22.2022

Po zmianie:  
Zgodnie z SWZ ZSP1.0812.22.2022 i Informacją o zmianie treści SWZ z dn. 26.04.2022

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-04-28 09:00

Po zmianie:  
2022-05-04 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-04-28 10:00

Po zmianie:

2022-05-04 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-05-27

Po zmianie:

2022-06-02